
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

23.12.2024  № 802  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
29.12.2023 № 839 «Об установлении порядка 
принятия решений о разработке 
муниципальных программ муниципального 
образования «Бакчарский район», их 
формирования,  реализации, внесения 
изменений в ранее утвержденные 
муниципальные программы и оценки 
эффективности их реализации» 

 

 
В соответствии с Уставом  муниципального образования «Бакчарский район», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 29.12.2023 № 839 
«Об установлении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 
муниципального образования «Бакчарский район», их формирования,  реализации, внесения 
изменений в ранее утвержденные муниципальные программы и оценки эффективности их 
реализации» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения: 

1) Подпункт 4 Пункта 6.2 Приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей 
редакции: 

«4) Ответственный исполнитель в течение 5 рабочих дней со дня получения 
заключения дорабатывает проект изменений (при необходимости) и передаёт его в 
установленном порядке на согласование и подписание». 

2) Подпункт 1 Пункта 6.3 Приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей 
редакции: 

«1) муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о 
бюджете на соответствующий финансовый год и на плановый период в срок не позднее 1 
апреля текущего финансового года»; 

3) Подпункт 2 Пункта 6.3 Приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей 
редакции: 

«2) в случаях выделения или изменения бюджетных ассигнований на реализацию 
муниципальной программы в текущем финансовом году объемы финансирования 
муниципальных программ подлежат приведению в соответствие с решением Думы 
Бакчарского района о местном бюджете не позднее 31 декабря текущего года.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы района по экономическим вопросам. 

 
 

Глава района       _______________        С.П. Ревера 
 
 


